

ردیف	نام دانشگاه	نوع درخواست	رشته	گرایش	توضیحات	تعداد تایید	جنسیت	بومی	سایر توضیحات
۱	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مکانیک ماشین های کشاورزی	مکانیک ماشینهای کشاورزی	دانشکده کشاورزی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی کشاورزی	مکانیزاسیون کشاورزی	دانشکده کشاورزی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۳	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	علوم دامی	فیزیولوژی دام	دانشکده کشاورزی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۴	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فناوری اطلاعات	همه گرایشها	دانشکده ی شرق گیلان	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۵	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی کامپیوتر	همه گرایشها	دانشکده ی شرق گیلان	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۶	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	حقوق	فقه و حقوق خصوصی	دانشکده ی علوم انسانی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۷	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مدیریت	مدیریت بازاریابی	دانشکده ی علوم انسانی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۸	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فیزیک	فوتونیک (فیبر نوری)	دانشکده ی علوم پایه	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۹	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	زیست شناسی	زیست گیاهی (تکوین گیاهی)	دانشکده ی علوم پایه	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۰	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	زیست شناسی	فیزیولوژی گیاهی	دانشکده ی علوم پایه	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۱	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فیزیک	ذرات بنیادی	دانشکده ی علوم پایه	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۲	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فیزیک	نظری (نجومی و گرانش)	دانشکده ی علوم پایه	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۳	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مدیریت	حسابداری یا مدیریت مالی	دانشکده ی علوم ریاضی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۴	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	ریاضی کاربردی	کنترل	دانشکده ی علوم ریاضی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۵	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	آمار	آمار ریاضی	دانشکده ی علوم ریاضی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.

۱۶	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	آمار	بیمه	دانشکده ی علوم ریاضی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۷	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	ریاضی کاربردی	ریاضیات مالی	دانشکده ی علوم ریاضی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۸	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	علوم کامپیوتر	علوم کامپیوتر	دانشکده ی علوم ریاضی	۲	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۱۹	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فناوری اطلاعات	تجارت الکترونیک	دانشکده ی فنی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۰	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	فناوری اطلاعات	شبکه های کامپیوتری	دانشکده ی فنی	۲	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۱	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی شیمی	مهندسی شیمی	دانشکده ی فنی	۲	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۲	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی عمران	ژئوتکنیک	دانشکده ی فنی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۳	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی عمران	سازه های دریایی	دانشکده ی فنی	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۴	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی کامپیوتر	نرم افزار	دانشکده ی فنی	۴	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۵	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	مهندسی برق	مهندسی مخابرات و فقط با گرایش میدان	دانشکده ی فنی.	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۶	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	معماری	تاریخ هنر	دانشکده ی معماری	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۷	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	معماری	سازه	دانشکده ی معماری	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۸	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	موسیقی	نوازندگی ساز سنتور	دانشکده ی معماری . مدرک کارشناسی متقاضی رشته ی نوازندگی موسیقی ایرانی و کارشناسی ارشد رشته ی آهنگ سازی باشد.	۱	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.
۲۹	دانشگاه گیلان	پیمانی (دکتری تخصصی)	ارتباط تصویری	ارتباط تصویری (گرافیک)	دانشکده ی معماری. متقاضی باید مدرک کارشناسی ارشد در رشته ی ارتباط تصویری یا گرافیک داشته باشد.	۲	همه	خیر	این دانشگاه از مجموع اعلام نیازهای انجام شده (در این نوع تقاضا) تنها ۳ نفر را به عنوان عضو هیات علمی جذب خواهد کرد.